1. Sicherheitshinweise
1.1 Installation, Einbau (Einbinden in Schläuche), Inbetriebnahme, Wartung, Ausbau und Reparatur der Kupplung darf
nur von qualifiziertem, sachkundigem Fachpersonal mit Kenntnissen im druckbeaufschlagten Rohrleitungsbau
durchgeführt werden.
1.2 Die gesetzlichen, sonstige zutreffende Vorschriften und Normen müssen beachtet und eingehalten werden.
1.3 Der Druck von 10 bar, die Temperatur von 120 °C, die Angaben in der
und bei eingebautem Endschalter die Angaben in der
> bzw. die Technischen Daten in der

mit mechanischer Positionierung
M1R
Ausführung
M1L
Ausführung
M1L
Ausführung
M1R
Ausführung
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
08     K-TD-06     01/19  © by MOLLET Planungsinformation                 MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846
 90  98x93x10,0 K-SZ090DRKDS-NBR K-SZ090DRKDS-SIK
 52 C 60x47x10,0 K-SZ052DRKDS-NBR K-SZ052DRKDS-SIK
 250  268,5x240x17 K-SZ250DRKDS-NBR  (schwarz)
  Größe Maße (mm) Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 125  139x177x12,5 K-SZ125DRKDS-NBR K-SZ125DRKDS-SIK
 150  152x132x11,5 K-SZ150DRKDS-NBR K-SZ150DRKDS-SIK
 205  211x187x16,0 K-SZ205DRKDS-NBR
DRK Kupplungsdichtringe für Druck- und Saugbetrieb  (DS)
  NBR  (weiß) Silikon  (transparent)
 75 B 82x67x10,5 K-SZ075DRKDS-NBR K-SZ075DRKDS-SIK
 110 A 124x102x12,0 K-SZ110DRKDS-NBR K-SZ110DRKDS-SIK
 100  108x93x10,0 K-SZ100DRKDS-NBR K-SZ100DRKDS-SIK
 65  75x60x10,0 K-SZ065DRKDS-NBR K-SZ065DRKDS-SIK
 165  177x152x12,5 K-SZ165DRKDS-NBR
 150  152x132x11,5 K-SZ150DRKDS-VI
DRK Kupplungsdichtringe für Druck- und Saugbetrieb  (DS)
  Größe Maße (mm) Artikel-Nr.
  VITON  (grün)
 52 C 60x47x10,0 K-SZ052DRKDS-VI
 75 B 82x67x10,5 K-SZ075DRKDS-VI
 110 A 124x102x12,0 K-SZ110DRKDS-VI
 125  139x117x12,5 K-SZ125DRKDS-VI
 75 B 82x67x10,0 K-SZ075DRKD-NBR
DRK Kupplungsdichtringe für Druckbetrieb  (D)
 100  106x93x10,5 K-SZ100DRKD-NBR
  Größe Maße (mm) Artikel-Nr.
 52 C 60x47x10,5 K-SZ052DRKD-NBR
 65  75x60x10,5 K-SZ065DRKD-NBR
  NBR  (weiß)
  G 4½ 126x105x3 K-SZIG4½DRG-NBR K-SZIG4½DRG-PT
  NBR  (weiß) PTFE  (weiß)
  G 3 88x78x3 K-SZIG3   DRG-NBR K-SZIG3   DRG-PT